
ZARZĄDZENIE Nr 167/2016 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 01 grudnia 2016 r.  
 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111, z późn. zm.) oraz § 5 

Regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Gminy Dubeninki (Zarządzenie Nr 5/2011 Wójta Gminy) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

W celu właściwego dysponowania środkami Funduszu Socjalnego pozostającego 

w dyspozycji Urzędu Gminy Dubeninki, powołuję ”Komisję Socjalną" zwaną dalej 

„Komisją", jako organ pomocniczy - doradczy - opiniujący, w skład której wchodzą: 

 

1. Lisiewska Agnieszka - przedstawiciel Urzędu Gminy. 

2. Dorota Pojawa   - przedstawiciel Urzędu Gminy. 

3. Rydzewska Teresa   - przedstawiciel Gminnego Centrum Kultury. 

4. Joanna Pojawis  - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. 

Zadania Komisji Socjalnej oraz tryb załatwiania wniosków określa regulamin 

gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Dubeninki. 

§ 3. 

Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.  

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/09 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 22 października 

2009r., w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


